

Krasnystaw, dnia 29 kwietnia 2011 r.

OR. 272.7.2011

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie przedstawia poniżej odpowiedzi na Państwa zapytania z dnia 29 kwietnia br. dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Termomodernizacji budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie” – przedmiar robót.

Zapytanie 1

Pozycja 3 przedmiaru robót - Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku-
W przedmiarze robót nie ma pozycji, która obejmuje montaż nowych rynien . Proszę o wyjaśnienie czy inwestor będzie montował rynny we własnym zakresie? Jeśli nie proszę uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje.

Odpowiedź 1

Pozycja - 3 nie wyceniać.

Zapytanie 2

Pozycja 32 przedmiaru robót - Ścianki aluminiowe wypełnione płytą z poliwęglanu z rozsuwanym skrzydłem. Proszę o udostępnienie rysunków wykonawczych powyższej ścianki aluminiowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada rysunków wykonawczych na obudowę balkonu wnękowego.
Wycenić wykonanie zabudowy płytą poliwęglanową w ramie aluminiowej do wysokości barierki jako witrynę stałą. Powyżej barierki , płyta poliwęglanowa dwudzielna zamontowana w prowadnicach z możliwością przesuwu jednego ze skrzydeł.

Zapytanie 3

Pozycja 33,34 przedmiaru robót. Proszę o udostępnienie projekty graficznego liter i herbu.

Odpowiedź 3

W projekcie budowlanym stanowiącym załącznik do SIWZ na rzucie elewacji północno-przedstawiono graficznie rozmieszczenie herbu oraz wielkość liter.

Zapytanie 4

Pozycja 20 przedmiaru robót. Proszę o wyjaśnienie czy izolacja pionowa fundamentów wchodzi w zakres zadania?. Jeśli ma zostać wykonana wg załączonych rysunków szczegółowych ? Ze wszystkimi warstwami ? Jaki dokładny obmiar należy przyjąć do izolacji, ponieważ izolacji będzie więcej niż tynku, który pokrywa cokół?

Odpowiedź 4

Izolacja pionowa ścian fundamentowych poniżej poziomu terenu nie wchodzi w zakres zadania.

WICESTAROSTA

Henryk Czerniej

STAROSTA

Janusz Szpak